



*Prefeitura Municipal de Birigui*

CNPJ 46.151.718/0001-80

---

**ANEXO IV**

**MODELO PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL**

**Ao**  
**Município de Birigui/SP**  
**Pregão Eletrônico nº \_\_\_\_ / 2023**

Razão Social:  
CNPJ: 00.000.000/0000-00  
Inscrição Estadual:  
Endereço completo:  
CEP:  
Telefones e/ou fax:  
E-mail:  
Dados bancários: Banco / Agência / Conta-Corrente  
Representante:  
Cargo:  
RG e CPF:

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOCHILAS E KITS DE HIGIENE PESSOAL PARA DISTRIBUIÇÃO AOS USUÁRIOS DO CENTRO POP DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, conforme especificações do anexo I.**

**PROPOSTA DE PREÇO FINAL PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO EDITAL**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.



## Prefeitura Municipal de Birigui

CNPJ 46.151.718/0001-80

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Validade da proposta: não inferior à 60 (sessenta) dias.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	<b>MOCHILA DE COSTAS, REDONDA</b> , PERSONALIZADA COM A LOGO DO SERVIÇO E BRASÃO DO MUNICÍPIO, MEDINDO 42 CM DE ALTURA, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 92 CM DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM NYLON 600, POSSUINDO DUAS ALÇAS EM POLIPROPILENO COM 0,30MM E COM REGULADORES DE PLÁSTICO, ABERTURA E FECHAMENTO PRINCIPAL DA MOCHILA EM CORDÃO Nº 5/2 E PASSADOR COM ILHÓS, 01 BOLSO CHAPADO FRONTAL MEDINDO 23X33CM COM ZÍPER, 01 PORTA MOEDA INTERNO COM ZÍPER MEDINDO 18X10CM COM 01 PORTA MARMITA COM ZÍPER NA PARTE DE BAIXO DA MOCHILA COM MEDIDA 08X92CM DE CIRCUNFERÊNCIA.	200 UNIDADES	R\$ 55,70	R\$ 11.140,00
02	KIT DENTAL (01 ESCOVA + 01 TUBO DE CREME DENTAL-7GRS) 07 GRS	3.000 UNIDADES	R\$ 1,61	R\$ 4.830,00
03	KIT BARBEAR, CONTENDO 01 BARBEADOR DE 2 LAMINAS E 01 GEL BARBA - 7G	1.500 UNIDADES	R\$ 3,47	R\$ 5.205,00
04	SHAMPOO/CONDICIONADOR (2 EM 1), FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 25ML	3.000 UNIDADES	R\$ 1,02	R\$ 3.060,00
05	SABONETE HIDRATANTE COM NO MÍNIMO 20GR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FLOWPACK, FRAGRÂNCIA A ESCOLHER COM LANOLINA E GLICERINA.	4.500 UNIDADES	R\$ 0,58	R\$ 2.610,00
06	PENTE DESCARTÁVEL, CORPO EM PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 10CM.	1.500 UNIDADES	R\$ 0,26	R\$ 390,00
Valor Total da Proposta:				R\$ 27.235,00



## *Prefeitura Municipal de Birigui*

CNPJ 46.151.718/0001-80

---

**\*\* (PREÇO READEQUADO AO LANCE VENCEDOR DE ACORDO COM O OFERTADO NO SISTEMA)**

A proposta terá validade não inferior a 60 (sessenta) dias da sua data de abertura, prazo que ficará suspenso em caso de interposição de recursos, até a publicação do respectivo julgamento. Precedente: RO em MS 15.378, da 1ª T. do STJ e TC-00011362.989.18-8 do TCESP.

*(Local e data)*

*(Nome e Assinatura do Representante Legal da Empresa Proponente)*  
(apontado no contrato social ou procuração com poderes específicos).